
ffřBffilr.rr

-I*lr'lBíI .rttr trÉ ť:58*5t5l5
12 ď:řl.lálltt

r.r"-+
ť.-I

*"?i"u##"Ti**,

evropslcý
sociánÍ
Íond v ČR !.:: . ----' -J MlNlsTEFlsTvo Šxolsrví,EVROPSKA UN|E MLÁDEŽE n rtloVvčx_ovY' '' pro

INVEST|CE Do RoZVOJE \zDĚLÁVÁNl'

KUPNÍ SMLOUVA
I'{íŽe uvedeného dne, měsíce a roku bylauzavŤenamezi smluvními stranami kupní smlouva

tohoto znění:

I.

Smluvní strany

1. Prodávající:
Název: NET EXPERT, v. o. s'

Adresa: Znojemská 1235 l29
Zastoupený osobou: Ing. Vítězslavem Kudláčkem
lČo: zsz 57 912
DIČ: CZ26257912
Tel: 568 853 565

E-mail : info@netexpert.cz
Bankovní spojení: Komerční banka a' s.

Číslo účtu: 86-3 57 31 90277 l O1OO

2. Kupující:
Střední škola stavební Třebíč
Kubišova I2I4l9
674 01Třebíč
Zastoupena ředitelem školy Mgr. Aloisem Novákem
IČo: oo+ 18 451

DIČ: CZ 604 18 45I
E-mail : info@,spsstrebic. cz
Tel: 568 606 412
Bankovní spojení: Komerční banka Třebíč
Číslo účtu: 19 -] 69]7 90277 l O10O

il.

Přeďmět plnění

2'1. Prodávající se v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou Zavazuje dodat
kupujícímu nové, plně funkční a kompletní zboží specifikované v příloze č. l této
smlouvy (dále jen ,,zboží") a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboŽí
vrámci projektu ,,Zdravé klima školy" reg' č' CZ.l.07lI'2'37102.0022 z operučního
programu YzděIávání pro konkurenceschopnost. Přesná specifikace zbožíje uvedená
v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást'



lNVESTlcE Do ROZVoJE \uDĚLÁVÁNt

2'2. Kupující Se zavazuje zboŽí dodané prodávajícím za podmínek stanovených touto

smlouvou pŤevzit a zapIatit za něj proiávajícímu sjednanou kupní cenu' a to způsobem

a v termínu stanoveném v této smlouvě'

3. 1.

).2.

J .r+.

uI.

Doba a místo plnění

Prodávající se zavazuje, že zboži dodá kupujícímu a splní syé závazky dle čl' 2'I této

smlouvy v následujícím termínu:

Nejpozději do 10 dnů ode dne uzavření této smlouvy'

V případě prodlení prodávajícího se splněním termínu uvedeného bodu 3' 1 této smlouvy,

je t.rp.rjicí oprávněn poiadovat na prodávaj ícim zap\acení penále z prodlení ve výši

b,os % t'odnóty předÁětu dodávky žakaždý započ.atý den prodleni, čímž není dotčen

nárok kupujícího na náhradu škody v plném rozsahu'

o předání a pŤevzeti zboŽi kupujícím bude sepsán předávací protokol, který bude

podepsán oběma smluvními stranami.

Místo plnění je následující:

sídlo kupujícího: Střední škola stavební Třebíč, Kubišova I2I4l9,614 0I Třebíč

IV.

Cena a platební podmínky

Kupní cena zbožije stanovena dohodou smluvních stran a vycházi zcenoyé nabídky

prodávajícího, Řakulované v rámci výběrového Íízení na předmět plnění této

smlouvy.

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu Za dodání zboŽí a splnění všech ostatních

zavazkttuvedených v této smlouvě i.j.d''u''o.' celkovou kupní cenu ve výši 374'462,80

Kč bez DPH (siovy: Třistasedmdešátetyřitisícečtyřistašedesátdva korun českých 80

haléřů), DPH čini 2IoÁ, DPH čtní 18.63],20 Kč (slovy: Sedmdesátosmtisíc

šestsettřicetsedm korun českých, 20 haléřů)' kupní cena včetně DPH činí 453'100,- Kč

ř;i;"' Čtyřistapadesáttřitisíóejednosto lórun českých). K cenám zboží bude účtována

DPH dle předpisů platných v době fakturace'

Kupní cena S DPH je sjednána jako konečná, nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a

veškerých dalsich nanua,i_ spojených s dodáním zboži a Se splněním ostatních

povinností prodávajícího dle této smlouvy. Cena zahrnuje dopravu včetně případného

pojištění. Kupní 
"eÁu 

zuhrnuje i náklady na balení před přepravou, vybalení, fyztckou

tont'olu dodávky apředvedení funkčnosti, které kupující zajisti.

3.3.

4.1 .

A"'

4.3.

+.4' Celková kupní cena bude vktazena prodávajícímu v české měně na záI<|aďé daňového

dokladu - faktury, který je prodávající opiávněn vystavit po řádném dodání zboži, tj'

po podpisu předáíacíhó p'ótotot" ó aoaani zboŽí ve smyslu bodu 3.3 této smlouvy.

Tuto částku je prodávajicí povinen fakturovat do 15 dnů od podpisu předávacího

protokolu o předání zboží. 
2



evropsk'ý
sociálnÍ
fond vČR MlNlsTEFlsTvo šxolsrvÍ,

MLÁDÉŽÉ A TĚLoVÝCHÓVY prc

lNVESTlcE Do ROZVoJE VZDĚLÁVÁNí

Daňový doklad - ťaktura musí obsahovat všechny ná|ežitosti řádného účetního a
daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona
ě.23512004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. KaŽdá
faktura musí obsahovat rovněŽ specifikaci projektu (název projektu a registrační
číslo). V případě, Že faktura nebude mít odpovídajicí náleŽitosti, je kupující oprávněn
ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniŽ se tak dostane do
prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení
náležítě doplněné či opravené faktury kupujícímu.

Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení
kupujícímu' V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetího dne po
datu odeslání doporučenou zásilkou na doručenku'

V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit vůči
kupujícímu urok z prodlení ve výši 0,05 yo z dluŽné částky za každý i jen započatý
den prodlení s úhradou faktury.

Kupující je oprávněn započíst jakoukoli smluvní pokutu, kterou je povinen uhradit
prodávaj ící, proti fakturované částce.

V.

Práva a povinnosti smluvních stran

Prodávající je povinen dodat zboži v dohodnutém množství, jakosti a provedení' Veškeré
zboži dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat
kvalitativní poŽadavky dle této smlouvy.

Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboži bez jakýchkoli vad a v souladu
s podmínkami stanovenými touto smlouvou. Předávací protokol můŽe být podepsán
nejdříve v okamŽiku, kdy bude beze zbytku rcalizována dodávka zboŽi (včetně
dokumentace dle bodu 5.3 této smlouvy) prodávajícím'

V případě, že zboží r,ykazuje jakékoli vady, je kupující oprávněn jeho pŤevzeti
odmítnout. V případě, že zboží, dodané prodávajícím vykazuje vady' je prodávající
povinen uvéstjej do bezvadného stavu.

Prodávající je povinen spolu se zbožím dodat kupujícímu kompletní technickou a další
dokumentaci nezbytnou k uŽívání zboží, včetně návodů k obsluze v českém jazyce, a
to jak v písemné, tak v elektronické podobě a včetně prohlášení o shodě výrobku dle
zákonaě.22l1997 Sb.

Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem řádného předání a pŤevzetí zboži
od prodávajícího na základě podpisu předávacího protokolu dle bodu 3.3 této
smlouvy.

Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby
plnění a o všech skutečnostech, které mohou dodání zboži znemožnit'

Prodávající je povinen u zboŽí provést jeho řádnou instalaci amontáŽ. Kupující se
zavazuje mu k tomu poskýnout nezbytnou součinnost. Po provedení řádné instalace a
montáže bude mezi smluvními stranami sepsán protokol o předání a Ťádné instalaci
zboží.

r...i
^Á' tl-E
oP v'dčlóváíÍ

konkurellcwhgpnoat

4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

5.t.

5.4.

5.2.

5.3.

5.5

5.6

EVHoPsKÁ UNlE

5.',7.



|NVEST|CE Do ROZVoJE \ZDĚLÁVÁNÍ

5.8. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této
smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně záv azným právním předpisem.

5.9. Prodávající souhlasí s tím, Že veškeré doklady, které souvisí s touto smlouvou a jejím
financováním bude uchovávat na jednom místě do konce roku 2025. Dále souhlasí s
tím, že se na jeho osobu budou dle pravidel pro čerpání finanční pomoci z Evropské
unie vztahovat stejné kontrolní mechanismy Ze strany kontrolních orgánů jako
k příjemci finanční podpory, a souhlasí s tím, že umožní přístup oprávněným osobám
k provedení kontrol dokladů souvisejících splněním zakázky, ato až do roku 2025.
Těmito subjekty jsou zejména uzemní finanční orgány, Ministerstvo financí ČR,
Ministerstvo školství, m\ádeže a tělovýchovy ČR, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská
komise a Evropský účetní dvůr.

5.10.Prodávqieí je povinen respektovat a dodržovat následující ustanovení publicity: Na
titulní straně této smlouvy a všech dalších dokumentech souvisejících s plněním
smlouvy bude v zéh|aví logolink s logy EU s nápisem EVROPSKÁ LINiE,
EVROPSKÝ socúrNÍ poNo, oP VK, logo zad,aiatele, pod řadou těchto 1og
prohlášení zdůtazňující přidanou hodnotu pomoci Společenství, tedy text
,,INVESTICE Do ROZVOJE YZDĚL^VÁNÍ". Také protokol o předání a Ťádné
instalaci zboží bude obsahovat logolink a prohlášení s textem, která dodá kupující
prodávajícímu včas' Stejně tak i dodané zboží musí respektovat podmínky povinné
publicity oP VK. Pravidla publicity musí být dodtžovány a musí být v souladu
s Manuálem vizuáIni identity ESF v Čn zooz-t3 (k dispozici na www.esfcr.cz
a Grafického manuálu vizuální identity MŠMT ft dispozici na www.msmt.cz).
Náklady na publicitu jsou součástí kupní ceny uvedené v čl. 4'2 této smlouvy.

5.11'Prodávající je povinen umoŽnit všem subjektům oprávněným kvýkonu kontroly
projektu' zjehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů
souvisejících splněním zakázky, a to podobu danou právními předpisy Čn tjejich
uchovávání (zákon č. 56311991 Sb., o účetnictvi, a zákon č, 23512004 Sb., o dani
zpŤidané hodnoty)'

6.2.

vI.

Záruka na zboží

Prodávající přebírá záruku za jakost zboži' Délka zátuční doby je stranami dohodnuta na
36 měsíců apočítá se ode dne protokolárního předání apŤevzetí předmětu smlouvy.

Kupující je povinen ohlásit prodávajícímu záruční vady neprodleně poté, co je zjistí.
Zfuuční opravy provede a dokončí prodávající bezplatně a bezodkladně nejpozději
následující pracovní den po dni ohlášení závady' oprava monitoru' myši, klávesnice,
fotoaparátu či části zvukové sady bude provedena výměnným způsobem. Záruční
servis bude proveden v sídle kupujícího a bude provedenbez úhrady dopravy.

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne zátučni lhůty, přičemŽ i reklamace
odeslaná v poslední den záruční lhůty se povaŽuje zavčas uplatněnou.

Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým
po škozením zb oži kupuj ícím.

Prodávající se zavazuje zabezpečtt kupujícímu pozáruěni servis po dobu 24 měsíců, a to
ve stejném rozsahu jako záruění servis.

6.1.

6.3.

6.4.

6.5



Kf i#$iy ffi ',J,JxJm,!sJ'"í
lNVESTlcE Do RoZVoJE \zDĚúVÁNí

VII.

Závěrečné ustanovenÍ

'l.t. Yztahy mezi stranami se řídí českým
neupravených Se právní vztahy
ustanoveními zákona č. 51,311991

'7.2.

7 .5.

1.6.
'7.7.

I40I ÍrrÍ
,l-: 5ó8 E5l 5ó5

předpisů.
vest<eré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody

smluvních stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma

smluvními stranami podepsaných dodatků smlouvy'
Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy' je

povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání

zástupců kupujícího a prodávajícího.
Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze

toto ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo
sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

Smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

Každáze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.
Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 _ Technická specifikace zboži
Smluvní strany prohlašují' Že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem

bez výhrad souhlasí' Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a váŽné

vůle. Na dikaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci

smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Třebíči dne 29. 8. 2013

Zaprodávqícího: Za kupujícího:

tlfÍ [IffliÍ, v.os

|nlialrikú 1235

ško|a stavební

r?ŤA'tl-i
*"o"i'YffJ"Ti"*,

právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně
zni vznlkajicí a vyplývající řídí příslušnými
Sb', obchodního zákoníku' ve znění pozdějších

I .3.

'7.4.

o --'L" 1l,;;;ď,'čia?#;

Ing. Vítězslav Kudláč.o 
\

Třebič

ffiT,ťxJ;'filll
NET EXPERT, v. o. s.

Znoiemská 1235129

674 0I Třebíč

Mgr. Alois Novák

Střední škola stavební Třebíč

Kubišova I2I4l9

674 0I Třebíč



ffi*ffi,ffi,*r'm", r.r-i
Á'l[--E

*"?i"u#'KYili""*.

lNVESTIoE Do FloZVoJE \zDĚLÁVÁNl'

Příloha č. 1 _ Technická specifikace zboží

Specifikace počítačové sestavy - Triline Profi I80 (micro/midi'H61)

Speciťikace notebooku - HP ProBook 450/1 5,6/i7-3632l8G/l TB/DVD/ATI/8P+7P

Procesor INTEL@ CorerM 13-3225 BOX (3.3 GHz, LGAl155, VGA)
Case, USB Micro In-win EM-018 black/silver (svislé provedení)
Case zdroi FSP400-60GHN 80+,400W
Základní deska GIGABYTE H6lM-USB3V, DVl, COM + LPT piny; chipser Intel@ H61
PevnÝ disk HDD 5OO GB SATATT]
Pamět' I GB DDR3-1333 (1x 8192 MB)
Grafická karta AMD HD6450 SILENT ] GB DDR3 DVI HDMI' pasivní chlazenÍ
Mechanika DVDÍRW Samsung SATA černá (bulk)
Sít'ová karta Integrovaná 1 0/1 00/1 000
Zvuková karta Integrovaná
Mvš Laserová USB černá

Monitor BENQ 21,5'' ! .ED Gw2260Ml VA panel/ 1920x l080/ matný povrch l 20M:Il 4
ms/ 250 cdlm21DVI + VGA/ repro / sluchátkový výstup/ kabel DVI/ černÝ

Operační svstém: Downgrade orie. MS@ Win 8 Pro CZ 64 biÍlMs Win 7 Pro 64 bit
.] =-: lséi1*va ,". t8 sestav;;

BeŽD9II :''*€*' 'i '* j .:i*s, :.,-,"'.'Ť' ' "16.030.0ff .'.::.:: :r<..:., ' 2*8.540.00
€= iil=.' 

'rii:*
: li::.'ě; i i'" 

' '''.' ll ,:.3';3d6.30 ....'' ' ':=' '=á:rš*:: '' l,]... 60*93;40:
*..t '"1,.,.,: :*;*,,. ii:'="'' lg.3tii:30

Procesor 3rd Generation Intel@ CorerM i7-3632QM (2,2 GHz,6 MB L3 cache, 4 cores)
Up to 3.20 GHz with Intel Turbo Boost Technolosv

Pevný disk I TB 7200 rpm
Pamět' I GB (2x 4096 MB) DDR3 1600 MHz
Disnlei 15.6" diagonal LED-backlit HD anti-glare (1366 x 768) - matnÝ
Grafická karta AMD RadeonTM HD 8750M Graphics s 2048 MB pamětí
WLAN Ralink 802.1 I b/e/n (lx1) + BluetoothrM 4.0 combo
Sít'ová karta lntegrovaná LAN 10/l00/1000
ontická mechanika DVD+/-RW SuperMulti DL Drive.
Rozhraní 2x USB 3.0; 3x USB 2.0;Bluetooth; 1x VGA; 1x HDMI
Numerická klávesnice S ochranou proti polití (odvodové kanálky)
Touch Pad Ano
Ctečka karet Ano
Mvš GENIUS NetScroll 100X USB black
Repro, mikrofon, webhamera Ano
Brašna Ano
YÝdrŽ na baterie aŽ 8 hodin

Operační systém:
originální systém MS@ Windows 8 Pro downgrade to Windows 7
64 CZISK/ENG (předinstalováno W7, v balení na mediích W8)

Cena v KčzáŤ".1l 3,:;._. 3 sestavy
Bez DPrr. l.:: ':s i::: .: :šš' -,:. 20.65Ž.00 ó1.956.00jDPH::,:*i'' '4: :::

4.336.92 l3.0l0"7ó
Cenal_č. DPH 24.99g,92 74,966.76

6



lNVESTlcE Do ROZVOJE \uDĚtÁVÁNÍ

Specifikace fotoaparátu

Název fotoanarátu NIKON D3200 + l8-55 AF-S DX VR (+ brašna. příslušenství' pan-r. kar1a 16 GB)
Typ senzoru CMOS
Velikost senzoru 23.2 x 15.4
CelkovÝ nočet mesaDixelů )l)

Efektivní počet mesaDixelů 24
Poměr stran íš:v) .) .2

Minimální rozlišení 6000 x 4000
Minimální čas závěrkv l/4000s
Velikost disnleie )
Rozlišení videosekvence l920 x 1080 bodů
ISO citlivost I 00- 1 2800
HIedáček optický
Datová média SD/SDHC/SDXC
Minimální ohnisková
vzdáIenost

II mrn

Maximální ohnisková
vzdálenost 55 mm

Světelnost pevného obiektivu 3.5 - 5.6
UV filtr Ano, antireflexní vrstva' předrrí závit. kompatibilní s obiektivem
Cena v Kč za: 1 sestava
Bez DPH,..:,::., 8.256.00
DPH 1,133;16
Cena vč. DPH 9.989,76

Specifikace ZYukové sadY
Název diktafonu SONY ICD-PX333
Specifihace diktafonu HD recorder 4 cB záznam na SD kar1u; linková úroveň nahrávání

16 bitl44I(Hz
Název mixážního nultu YAMAHA MG IO2C
Specifikace mix.nultu 4x rnikrofonní Vstup; lx AUX IN; lx MASTER oUT
Název 3 ks mikronortů DEXON MBD 910
Specifikace mikroportu Diverzitní, klopový mikrofon; super vysoká citlivost anízký šum přenosu;

144 kanálová UHF řízená volba frekvence: dosah 300 m
Cena v Kč za: 1 sestava
Bez DPll 15.7r0.80
DPH 1 toq ?7
Cena vč::DPH 19.0t.0.08

Rekapitulace cen
Položka Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH
18 sestav PC 288.540,00 60.593,40 349.t33.40
3 notebooky 61.956,00 13.0r0,76 74.966,76
1 fotoaparát 8.256,00 1..733,16 9.989.76
1 zvuková sada 15.710.80 3.299.21 19.010,08
Celkem 374.462,80 78.637.20 453.100.00


